TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG
BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***
[bookmark: _GoBack]          Số:  109  /ĐTN
“V/v hưởng ứng cuộc thi Video clip với văn hóa giao thông và Cuộc thi Thanh niên với văn hóa giao thông năm 2017”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày  07 tháng 11 năm 2017

Kính gửi: - Ban thường vụ 14 Đoàn phường
· Đoàn trường THPT, TTGDTX Tỉnh
Căn cứ công văn số 29 CV/TĐTN-ĐKTHTN ngày 28 tháng 8 năm 2017 của Tỉnh đoàn Bình Dương  về việc hưởng ứng cuộc thi Video clip với văn hóa giao thông và Cuộc thi Thanh niên với văn hóa giao thông năm 2017. Ban thường vụ Thành đoàn đề nghị các phường Đoàn trực thuộc triển khai đến đoàn viên thanh thiếu nhi tham gia cuộc thi với một số nội dung cụ thể như sau:
1. Tham gia cuộc thi “Video clip thanh niên với văn hóa giao thông” do Trung Ương Đoàn phát động (Có thể lệ đính kèm). Đảm bảo mỗi đơn vị có ít nhất 01 video clip tham gia đạt chất lượng gửi về Thành đoàn. Hạn chót 15h00 ngày 13/11/2017.
2. Tham gia cuộc thi “Thanh niên với văn hóa giao thông” do Trung Ương Hội LHTN Việt Nam phát động (Có thể lệ đính kèm). Đơn vị triển khai về nội dung và thể lệ cuộc thi, vận động các bạn đoàn viên, thanh thiếu nhi truy cập vào đường link: https://honda.com.vn/thi-an-toàn-giao-thong/dao-tao-cho-doan-vien-thanh-nien hoặc www.thanhgiong.vn để tham gia cuộc thi và có ít nhất 10 bài dự thi đạt chất lượng. Hạn chót gửi về Thành đoàn trước 9h00 ngày 25/11/2017.
Lưu ý:.
· Đối với sản phẩm video clip ngoài việc đảm bảo theo yêu cầu thể lệ đề ra. Các đơn vị nộp sản phẩm (bằng đĩa DVD, VCD,…) về văn phòng Thành đoàn.
· Đối với cuộc thi “Thanh niên với văn hóa giao thông”, các đơn vị khi tham gia hoàn tất bài thi, chụp màn hình, lưu thành file ảnh để báo cáo về Thành đoàn.
Mọi thông tin trao đổi vui lòng liên hệ Đ/c Vũ Thị Thảo Nguyên – Cán bộ Thành đoàn, SĐT: 0965 584 278.
Ban thường vụ Thành đoàn trân trọng đề nghị các phường Đoàn trực thuộc nghiêm túc thực hiện việc triển khai vận động, hỗ trợ cán bộ, đoàn viên, thanh thiếu nhi tham gai cuộc thi đạt kết quả cao nhất.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
- TTr Thành Đoàn (groupmail);
- 14 phường Đoàn trực thuộc;
- Lưu: VT, đ/c V.Nguyên.
D:\THÀNH ĐOÀN\V.Nguyên\2017\công văn\CV hưởng ứng thanh niên với văn hòa giao thông.docx
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Nguyễn Minh Huy